Escis alienis studere. Perf. 3. 1. vers.
 9.

Estare. Capt. 1. 2. vers. 79. Caf. 2. 1. v.
 16. Pseud. 3. 2. v. 41.

Escula. Men. 3. 1. v. 10.

Espectare pro *aspectare* ἀσπείκεω
 & mollius. Aul. 4. 8. vers. 7. Sic
 apud Petronium: *Tacentibus ad-
 huc*

*huc nobis, Et ad neutram partem
 assentationem flectentibus intra-
 uit ipsa, Sna comitata virgins: se-
 densque super torum meum, diu
 fleuit: ac ne tunc quidem nos velum
 adiecimus verbum: sed astoniti e-
 spectauimus, lacrimas ad ostenta-
 tionem doloris paratas.*

Esse pro *adesse*. Cist. 4. 2. v. 37. Most.
 3. 2. v. 166.

Esse: pro *edere*. Amph. 1. 1. vers. 154.
 Aul. 2. 4. vers. 41. Curc. 1. 1. vers.
 55. & 2. 3. vers. 37. Capt. 3. 1. vers.
 3. & 4. 2. vers. 70. Caf. 2. 3. v. 32.
 & 3. 6. vers. 20. Men. 5. 5. vers. 19.
 20. most. 4. 2. vers. 42. Pseud. 1. 2.
 vers. 7. Pœn. 1. 2. v. 100. Perf. 1. 3. v.
 33. Trin. 2. 1. v. 26.

Esse pro *edere* obsceno flexu. Curc.
 1. 1. v. 45. Pœn. 3. 3. v. 63.

Esse de conuiuijs frequenter vsur-
 patur. vide litt. B. *Bene esse.*

Esse *lepidè*. viuere hilariter. Bacch. 5.
 2. v. 62.

Esse *bene*: lautè viuere. Men. 3. 2. v.
 20. Truc. 4. 2. v. 28.

Esse *pulcre*. Belidè viuere. Merc. 3. 3.
 vers. 22.

Esse pro *verum esse*. Epid. 1. 1. vers.
 17. most. 1. 2. vers. 11. Pseud. 1. 5. v.
 36. Conscio genere loquendi,
 etiam Cicetoni frequentato.
 Læl. *Sunt ista Lali.* Non enim
 melior vir fuit Africano quisquam,
 nec clarior. Et alibi:
Tunc ego, sunt, inquam, ista. Var-
 ro: *Estne hoc, quod dico.* Homer.
 Iliad. ω. οὐτῶ πηγάδην, ἐστὶ φίλον τέ-
 κος ὡς ἀγορεύεις. Cicero in
 Læl. *Sunt ista Lali.* Idem: *Me-
 lior vir fuit Africano quisquam,
 nec clarior.* Idem: *Tunc ego: Sunt
 inquam, ista.* Varro *Estne hoc,
 quod dico?* Homer. Iliad. ω. ἔτω
 πηγάδην, ἐστὶ φίλον τέκος ὡς ἀγο-

*ρεύεις. Hac ita sunt: pro hæc ita se
 habent.*

Esse: pro *viuere*. Captiu. 3. 3. vers.
 1. Bacch. 1. 2. vers. 54. Pseud. 1. 3.
 vers. 17.

Esse: pro *mori*. Pœn. 5. 2. vers. 125.
Si quid me fuit. Trin. 1. 2. v. 128.
 Lucill. *Si quid me fuerit humani-
 tatis, set teneatur.*

Essum supinum ab edo. Curc. 2. 1.
 vers. 13.

Essum *docare, ri*. Men. 3. 1. v. 11. Stich.
 2. 1. v. 28.

Esse: ferè pro *velle* ponitur in Co-
 micâ & vulgatâ hac formulâ.
Quid est tibi? Amph. 1. 1. vers. 149.
 Merc. 3. 1. v. 4. Most. 5. 1. vers. 59.
 Pseud. 1. 1. v. 17.

Esse *erga aliquem*. Trin. 2. 4. vers.
 18.

Esse *παρελκεi*. Stich. 4. 1. v. 64. Capt.
 2. 3. v. 76.

Esse pro *habere*. Afin. 1. 1. vers. 69.
 & 1. 2. vers. 17. & 1. 3. v. 43. Amph.
 3. 1. vers. 1. Capt. 1. 1. vers. 34. 66.
 Capt. 3. 1. vers. 12. & 4. 3. vers. 70.
 Cist. 4. 2. vers. 72. Bacch. 4. 2. vers.
 21. & 4. 8. vers. 46. 73. Men. Proh.
 59. & 4. 2. vers. 72. Epist. 1. 1. vers.
 11. mercat. *Esse gradibus gran-
 dibus.* most. 4. 2. vers. 75. Pseud.
 1. 1. vers. 81. & 85. Vix hercle o-
 pinor est si me opponam pigno-
 ri. Sic ibi legendum ex Mff.
 Cam. Pall. Et Pseud. 1. 2. vers. 83.
 & 1. 3. vers. 23. 24. 72. 78. & 1. 5.
 vers. 47. & Pseud. 2. 2. v. 41. & 4.
 7. vers. 47. Pœn. 3. 1. versicul. 34.
 Rud. 4. 3. versic. 4. & 1. 5. vers. 21.
 & 3. 6. vers. 3. Trin. 2. 4. vers. 160.
 165. & 3. 2. versicul. 27. 73. Truc.
 4. 2. versic. 51. & 5. 1. vers. 43.
 versicul. 62. Stic. *Esse* *curri-
 culo.*

Esse:

Esse. ambiguo sensu. Merc. 3.1. verf. 13.
Esse. pro, saluum esse. Mil. 4.2.v.60.
Esse pro *Genire* rara & eleganti vsurpatione: Cist. 4.2.v.74. Pseud. 3.2.v.19. *Drachmis sunt*: vaneunt. Cassius ad Ciceronem. *Nam iam ternis tetradrachmis frumentum apud Cassium est*. Cicero Diuin. in Verr. *Cum esset tritici modius H S. II, pro frumento in modios singulos duodenos sestertios exegisse*. Varro. *Asse vinum, asse pulmentarium est*. Eas quo natu a aurigatur necessitudo.
Esse celeri gradu. Trin. 2.4.v.22. vide *Gradu*.
Esse pro gerere se. Pseud. 1.5.v.46. *Superbum esse*:
Esse aliquarum rerum. Elegantissima formula. Amph. Prol. verf. 105. Merc. 4.5.v.13. *Pro Solere has vel illas res facere*. *Quo spectat illud mil. 4.2. verf. 25. Cedo signum, si harum Baccharum es*. si quidem vera illa est lectio : & non potius altera edd. Venet. & Colon.
Esse pro versari. Mil. 1.1.v.28. *Indiligenter hic eram*.
Est: adest, habetur. Truc. 4.4.v.24.
Est: *πείθειν*. Pœn. 3.1.v.70. 71.
Est causam notat interdum in ista formula. *Nihil est quod*. Most. 3.2.v.23.
Est virtuti & pugna. Truc. 1.2.v.14.
Est eleganti formula pro dignum est. *est opera. est temporis, est officii, est moris*. Caf. 5.2.v.5.
Est pro sit. Bacch. 4.8.v.60. Most. 1.3.v.96. & 2.2.v.41.
Est, quamobrem. Pseud. 5.1.v.11. *Hoc est, quamobrem vitam amet*.
Est, meum: decet me. Rud. 2.3.v.11. Trin. 3.2.v.5.

Est mihi. h. e. ego sum. Bacch. 4.3.v.3.
Est ubi. Capt. 2.2.v.77.
Est, cum. Rud. 3.3.v.1.
Est. in manu & potestate est. Trin. 2. verf. 68.
Est: ambiguè pro *edere*. Mil. 4.2. verf. 53.
Estrices mulieres. *Stresserim*. Caf. 4.1. verf. 20.
Estur. editur a *ἐσθίων*. Most. 1.3.v.78. Pœn. 4.2.v.12.
Esuiales ferie: quæ Esuritioni sunt dicata. Capt. 3.1.v.8.
Esurio: onu. Perf. 1.3.v.21. *Saturio, Esurio*.
Et distributionem notat. Cist. 1.1.v.59. & 1.3.v.1.
Et item. Caf. prol. v. 49.
Etiam. Remota a vulgo significatione vsurpatur pro *hoc tempore*. id quod Germanicè *efferte* solemus. *Eben jekt*. Most. 2.1. verf. 30. *Quid illi reditio huc etiam fuit? Warumb tompert er eben jekt?*
Etiam. Indignantis particula. Pœn. 5.4. verf. 62.
Etiam: pro, ita. Most. 4.3.v.8.
Etiam nunc. Aut. 1.1.v.16.
Etiam: pro etiamnum. Afm. 3.2. verf. 40.
Etiam atque etiam. Trin. 3.2.v.48.
Etiam: imperantis. Most. 4.2.v.28. & 4.2.v.3.
Etiam significat quandoq; actum continuum. idem quod *adhuc*. Most. 2.2.v.43. & 2.2.v.88.
Etiam non. nondum. Pseud. 1.3.v.45. *etiam enim* pro *adhuc* vsurpatur.
Etiamne vt. Pœn. 1.2.v.69.
Etiamdum: *Adhuc*. Pseud. 4.2.v.2. Rud. 5.3.v.25.
Etiam quoque. Pseud. 1.3.v.118. Afm. 2.7.v.96.